



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
26 de octubre
de 2021
18:00:47

Factura
FAC2_0017888

Folio Fiscal
15FDC423-B16A-460F-AD2D-9FF02F6F2FE6

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AGI180210UH3
NOMBRE RECEPTOR: PARA ARRIBA GRUPO INMOBILIARIO
DOM. RECEPTOR: CIRCUITO NOVELISTAS 1, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5821-4725, urcelay@prodigy.net.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL014	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$271.55	\$271.55
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$181.03	\$181.03
TCP04	30102304	118	TIRA DE CORTINA PLANA 3.55	H87	PIEZA	\$146.55	\$17,292.90
ANG008	30101504	1	ANGULO DE 1 1/2" X 3/16"	H87	PIEZA	\$512.93	\$512.93
H.MAR004	31163200	120	MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.	H87	PIEZA	\$5.17	\$620.40
H.MAR003	31163200	120	MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZO.	H87	PIEZA	\$5.17	\$620.40
H.REM001	31162200	1	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$129.32	\$129.32
H.PAS007	31163200	4	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$51.72	\$206.88
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$6.90	\$27.60
CARR01	30102304	5	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$577.59	\$2,887.95
C30.009	40171500	1	TUBO 4" C-30	H87	PIEZA	\$2,370.68	\$2,370.68
H.APC002	31163200	2	APARATO PARA CORTINA DE 4MTS	H87	PIEZA	\$2,698.27	\$5,396.54
RES003	31161910	2	RESORTE PARA MECANISMO 5/16X1.20MTS	H87	PIEZA	\$1,185.34	\$2,370.68
44270	31151600	20	CADENA GALVANIZADA 3/16 METRO	MTR	METRO	\$60.34	\$1,206.80
RED008	30263600	1	REDONDO 1"	H87	PIEZA	\$741.37	\$741.37
H.ROSETA01	31163200	2	ROSETA PARA CORTINA	H87	PIEZA	\$103.44	\$206.88
H.TARUGO01	31163200	2	TARUGO PARA CORTINA	H87	PIEZA	\$90.52	\$181.04
H.BRO08	27112841	5	BROCA 11/64	H87	PIEZA	\$21.55	\$107.75

Total Con Letra
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 93/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 35,332.70
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 5,653.23
 TOTAL: 40,985.93

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|15FDC423-B16A-460F-AD2D-9FF02F6F2FE6||FIN1203015|A|hrmaNwdIk3uKtCU8AQDB/h0Wnmba7KEGnGFCxf0XqjYbiaNT+kYRbNFpkECcu7e0eglCTwYK/VDz9IVCPD1wUns/Aj5CcjSL+vUN2S1rwZehIVONBQbeM9HVzXzFAfbDF0wNCIGCQ405CpujawtolelLEllGp/Ew59AhTCLlaR9/QgFd2cXetE3U6MzslgedEMoLY3O63PENu6pVKSeo6i81dMKI27s/T7FTBQUT2cDZvJkqUJTZO9QMyC79p/2c+uudskFBBSGDncYYfZdm2EArAre8wKRra16YeXDeTefa+rYsfy7MCPYe8C26yKbD8Xp2ZT7AYm1IY4rXZLCCIA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 hrmaNwdIk3uKtCU8AQDB/h0Wnmba7KEGnGFCxf0XqjYbiaNT+kYRbNFpkECcu7e0eglCTwYK/VDz9IVCPD1wUns/Aj5CcjSL+vUN2S1rwZehIVONBQbeM9HVzXzFAfbDF0wNCIGCQ405CpujawtolelLEllGp/Ew59AhTCLlaR9/QgFd2cXetE3U6MzslgedEMoLY3O63PENu6pVKSeo6i81dMKI27s/T7FTBQUT2cDZvJkqUJTZO9QMyC79p/2c+uudskFBBSGDncYYfZdm2EArAre8wKRra16YeXDeTefa+rYsfy7MCPYe8C26yKbD8Xp2ZT7AYm1IY4rXZLCCIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 HYGFsFNussjB0gd45hPwACTrto22whv30WXDU1wasqfLazzesuEqqYMM5/SaRBLQpvj80qIsRyTIP2hGcx4U6QYX1sZnU1BW5w6HqXWxskogK3Njtl8LtUzWIdosHSxyQ/6lrMP2fmeo4Nw+TaaXMKwznNcKAtb/vwQZZr+wbGRZdpbd5Uz1Wg18HSTUjSkndu5QOxyM9yBYw2nsr0b00R4ruAmlNprptZsW73fBUFYAsqcljYyHyjGXzNWkHRMCb5ROhEhO8vKXpIhUCi6hcXco+0Q0mnVQJUBmgm9iYbuarDxS0D8SsXMRBM6ElZzKME+H6Mi+cxqwiN1Rw==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 1 A 2 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 26 de octubre de 2021 18:00:44	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	26 de octubre de 2021 18:00:47	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
Condiciones de pago:	A CREDITO		
Número de Remisión:	VEN2_0018454		